[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Томской области

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

	23.03.2015 г.
	                                               № 130

Томск

Об итогах проведения тестирования
В соответствии с Положением о проведении областного конкурса «Лидер ученического самоуправления и техническим заданием № 2 от 04 февраля 2015 г. ОГБУ «Региональный центр развития образования» 5-6 февраля 2015 г. провел тестирование по теме «Правовые основы организации ученического самоуправления» с использованием Автоматизированной информационной системы тестирования в сфере образования Томской области. В тестировании приняли участие 12 обучающихся из г. Томска, ЗАТО Северск, Асиновского, Кожевниковского, Колпашевского, Кривошеинского и Первомайского районов Томской области, из них 11 обучающихся (92%) показали отличные результаты (81-100% правильных ответов).

На основании ведомости итогов тестирования
п р и к а з ы в а ю:

1. Выдать сертификаты за отличное прохождение тестирования по теме «Правовые основы организации ученического самоуправления» следующим обучающимся:
· Алтухову Александру, обучающемуся МАОУ «Кожевниковская СОШ № 2» Кожевниковского района (результат – 100%);
· Денисовой Екатерине, обучающейся МАОУ Заозерной СОШ № 16 г. Томска (результат – 100%);
· Коробовой Софье, обучающейся МБОУ Академического лицея г. Томска (результат – 91%);

· Новосёловой Ксении, обучающейся МБОУ «Кривошеинская СОШ» Кривошеинского района (результат – 91%);

· Плешко Андрею, обучающемуся МБОУ Куяновской СОШ Первомайского района (результат – 91%);

· Татарникову Павлу, обучающемуся МАОУ СОШ № 37 г. Томска (результат – 91%);

· Боброву Константину, обучающемуся МБОУ «Кожевниковская СОШ №1» Кожевниковского района (результат – 82%);

· Гарбуз Алёне, обучающейся МБОУ ДОД «Детско-юношеский центр» Колпашевского района (результат – 82%);
· Демидович Татьяне, обучающейся МБОУ «Осиновская СОШ» Кожевниковского района (результат – 82%);
· Поповой Екатерине, обучающейся МБОУ Академического лицея г. Томска (результат – 82%);
· Смирновой Надежде, обучающейся МАОУ «СОШ № 80» ЗАТО Северск (результат – 82%).
Директор

                         Н.П. Лыжина

Чистяков Юрий Александрович
51-56-66